
 

Mod. B – copia                                    Ddr n.        del                                            pag. 1 di 1 
 

 
 
DECRETO N. 132 DEL  26 FEBBRAIO 2021 

 
OGGETTO: Programma Operativo Nazionale Iniziativa Occupazione Giovani - Piano di Attuazione 
regionale della Garanzia Giovani - DGR n. 1739 del 19/11/2018 - DGR n. 1879 del 29/12/2020 “Il Veneto 
giovane: start-up!”. Sospensione apertura del terzo sportello. 
 

NOTE PER LA TRASPARENZA:        

Il presente provvedimento sospende cautelativamente l’apertura del terzo sportello di presentazione progetti. 

 
IL DIRETTORE  

DELLA DIREZIONE LAVORO 
 

- Visto il provvedimento n. 1879 del 29/12/2020 con il quale la Giunta Regionale ha approvato l’apertura 
dei termini per la presentazione di progetti in modalità a sportello nell’ambito del bando "Il Veneto 
Giovane: Start up!  -  Percorsi per giovani finalizzati all'inserimento lavorativo e 
all'autoimprenditorialità" prevedendo uno stanziamento di Euro 5.000.000,00 a valere sul PAR Veneto 
del PON IOG – seconda fase; 

- Visto il decreto del Direttore dell’Area Politiche Economiche, Capitale Umano e Programmazione 
Comunitaria n. 6 del 02/02/2021, che ha stabilito che, a partire dalla fase istruttoria dei progetti di cui 
alla suddetta DGR, la competenza degli stessi sia affidata alla Direzione Lavoro;  

- Considerato che la suddetta DGR prevede tre sportelli di presentazione progetti; 

- Preso atto che, alla scadenza prevista per la presentazione dei progetti del primo sportello, sono 
pervenute domande per un ammontare complessivo pari a Euro 3.867.120,00; 

- Ritenuto di sospendere cautelativamente l’apertura del terzo sportello; 

- Attesa la compatibilità con la vigente legislazione comunitaria, statale e regionale; 
 

DECRETA 
 
 

1. che le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di sospendere in via cautelativa l’apertura dello sportello n. 3; 

3. di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto. 

 

F.to dott. Alessandro Agostinetti 

 

 

SM/dz 


